
07/11/2022 Lugar de reunión: No. 7021

No. RNC Total RD$	 Condición Pago

1 131713432 96,000.00 30 días

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ-CS-2022-1004

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

Suplidor Observaciones:

Yirenni Pérez, EIRL N/A

Lic. Paola González Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

Solicitud de contratación de un interprete del ingles - español, en el marco de las actividades que se estarán realizando para socializar las herramientas 

empleadas para la agilización de los procesos judiciales. Para ser utilizado en las siguientes fechas y horarios:

• Martes 8 de noviembre de 2022 de 8:00 a. m. a 8:00 p. m.

• Miércoles 9 de noviembre de 2022 de 8:00 a. m. a 5:00 p.m.

Ver ficha técnica

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE: Yirenni Pérez, EIRL

VALOR RD$ 96,000.00

 Gerente F y C- Calidad

JUSTIFICACIÓN:

 Aprobado Por:


